
PATVIRTINTA 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos 

 Direktorės Undinės Dianos Tumavičienės, 

2023 m. spalio 11 d. įsakymu Nr.  

KAUNO MIESTO PARODOS - PLENERO „DRUSKA IR PIPIRAI“ SKIRTO 

PASAULINEI TOLERANCIJOS DIENAI PAMINĖTI NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. „Druska ir pipirai“ Kaunos miesto renginys ( toliau – Renginys) skirtas paminėti pasaulinę 

tolerancijos dieną. 

2. Parodą – plenerą „Druska ir pipirai“ organizuoja Kauno Juozo Grušo meno gimnazija. 

3. Renginio nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, renginio organizavimo tvarka bei 

apdovanojimo tvarką. 

4. Renginio nuostatai skelbiami internetinėje svetainėje Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos 

https://gruso.lt/  

5. Visos Renginio kūrybinių darbų nuotraukos bus patalpintos – Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos socialiniame tinkle Facebook https://www.facebook.com/GrusasMenas . 

6. Renginio iniciatorės ir koordinatorės Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos pavaduotoja 

ugdymui Asta Martinkienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė Linita Sabienė, logopedė 

Dangira Rudėnaitė-Orševski, dailės mokytoja metodininkė Sima Venckūnienė ir Kauno Juozo 

Grušo meno gimnazijos švietimo pagalbos specialistai. 

7. Renginio partneriai – Kauno švietimo inovacijų centras. 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

8. Renginio tikslas – stiprinti tolerancijos nuostatas skirtingų žmonių atžvilgiu (mes visi panašūs 

ir visi skirtingi). 

9. Uždaviniai: 

9.1. Taikyti ir tobulinti tolerancijos svarbos bendrąsias kompetencijas. 

9.2. Mokyti mokinius pažinti save bei kitus ir išreikšti pagarbą kitam ar kitokiam. 

9.3. Žadinti mokinių vaizduotę ir kūrybines galias. 

9.4. Skatinti mokinius ieškoti naujų originalių meninės raiškos idėjų, modeliuojant druskinės ir 

pipirinės eskizus. 

9.5. Stiprinti ugdymo įstaigų, dirbančių su specialiųjų poreikių vaikais, bendradarbiavimą. 

https://gruso.lt/
https://www.facebook.com/GrusasMenas


 

 

III. DALYVIAI 

10. Parodoje - plenere dalyvauja Kauno miesto mokyklų 4-6 klasių mokiniai, turintys 

specialiuosius ugdymosi poreikius (iš vienos mokyklos 2-3 dalyviai) ir jų pedagogai. 

11. Parodos – plenero dalyvių anketas siųsti dangira.rudenaite@gruso.lt iki lapkričio 13 dienos. 

IV. PARODOS/PLENERO ORGANIZAVIMO TVARKA 

12. Paroda – pleneras vyks Kauno Juozo Grušo meno gimnazijoje, Šarkuvos g. 30. 

13. Renginio pradžia – lapkričio 16 dieną 12val. Parodos atidarymas/ aplankymas/ aptarimas. 

14. Pleneras. Darbų atlikimas taikant įvairias atlikimo technikas, metodus ir priemones. 

15. Skani pertraukėlė. 

16 Renginio aptarimas.  

 

V. APDOVANOJIMAI 

10. Dalyviai gaus atminimo dovanėles. Mokytojams bus parengtos Kauno švietimo inovacijų 

centro skaitmeninės pažymos ir patalpintos Kauno švietimo inovacijų centro svetainėje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dangira.rudenaite@gruso.lt


 

Priedas Nr. 1 

Parodos- plenero „Druska ir pipirai“ dalyvio anketa 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas, adresas, el. 

paštas 

 

 

Renginyje dalyvaujančio ugdymo įstaigos 

pedagogo vardas, pavardė, el. paštas 

 

 

 

Renginyje dalyvaujantys mokiniai, 

mokinių amžius, klasė 

 

 

 


